



Címzett: Sajószentpéter Polgármesteri Hivatal
Besse Gyula úr

Tárgy: Információ és árajánlat

Üi.szám: 005/2010

Tisztelt Besse úr!

Kollégámmal telefonon folytatott megbeszélésükre hivatkozva küldöm Önnek az alábbi információkat, árajánlatot.

A MikroVoks rendszer átszerelésére egy Önökkel egyeztetett időpontban kerülhet sor, és várhatóan nem vesz igénybe több időt, mint egy nap. Ennek alapján az alábbi táblázatot állítottam össze.

Mérnök rezszi óradíja (Ft/ó/fő)	9 000	0	0
Szerviz technikus rezszi óradíja (Ft/ó/fő)	7 400	0	0
Szervizműszerészek óradíja (Ft/ó/fő)	5 800	40	232 000
Utazásra fordított idő vidékre (Ft/ó/fő)	3 000	25	75 000
Gépkocsi kilométer költség Ft/km	90	380	34 200
Összesen nettó:			341 200 Ft
+ 25% Áfával bruttó (Ft):			426 500 Ft

Amennyiben Önöknek megfelel, az áttelepítés költségeit a fentiek figyelembe vételével, az Önök által igazolt munkalap alapján számlázzuk.

Remélem, az ajánlatban leírtak elfogadhatóak az Ön és a döntésben résztvevő személyek számára. Amennyiben a fentiekkel kapcsolatban kérdés merül fel, kérem, keressen meg, hogy kérdéseire válaszolni tudjak.

Tisztelettel:

Budapest, 2010. január 4.

Csonka László
piacfejlesztési osztályvezető

TÁRGY: Árajánlat
DÁTUM: 2010. január 4.
SZÁMA: 2009/H813/A
ÜGYINTÉZŐ: Hatrágyi Zsolt
TELEFON: 30/312-6999
E-MAIL: hatragyi.zsolt@humankft.hu

Sajószentpéter Polgármesteri Hivatal

Besse Gyula
részére

Tisztelt Uram!

Köszönettel vettük megkeresésüket, hivatkozva ajánlatkérésükre, valamint egyeztetésünkre, az alábbi árajánlatot adjuk:

ssz.	megnevezés	menny.	nettó egységár	nettó összesen
1.	Szerviz technikus - elektronikai műszerész rezsidíj	14 óra	7 000 Ft	98 000 Ft
	Elektronikai berendezések szetszerelése , rendszer bontása. Kábelezés, csatlakozók szerelése. Méréés - tesztelés Berendezése üzembehelyezése tesztelése. Próbaüzem lebonyolítása.			
2.	Audió kábel	120 m	240 Ft	28 800 Ft
	HiFi audió kábel, csatlakozókkal			
2.	Cat 5e UTP kábel	120 m	62 Ft	7 440 Ft
	LSOH Cat 5e UTP lengő kábel			
3.	Rezsianyag	1 db	22 000 Ft	22 000 Ft
	Szerelési kellékanyag, rögzítőszerszám , kötőszerszám , Műa. Csatorna, gégecső stb.			
4.	Kiszállítás	16 km	400 Ft	6 400 Ft
	2 fő - útidő			
			NETTÓ ÖSSZESEN:	162 640 Ft

Köszönjük termékeink és szolgáltatásaink iránti érdeklődését, valamint megkeresését. Ajánlatunkba, a rendszerbe legjobban illeszkedő és kedvező ár-teljesítmény mutatójú eszközöket építettük be, a maximális teljesítmény és szolgáltatás elérése érdekében.

Szállítás

A megrendelő igényének megfelelően, előre egyeztetett időben és feltételekkel. Beszállítás a megrendelő telephelyére.

Szállítási és teljesítési határidő

Az eszközök szállításának, és a rendszer beüzemelésének teljesítési határideje az ajánlati tételeknél jelzett időtartam. A teljesítési határidő a szerződéskötés vagy megrendelés időpontjától értendő. Az átadás-átvétel időpontjáról és helyéről a felek előzetes egyeztetés során állapodnak meg.

Jótállás, garancia

A gyártó garantálja a berendezések rendeltetésszerű, az általuk közzétett műszaki leírásban specifikált működését, mind a beépített anyagok, mind pedig a konstrukció tekintetében. Értékesítés esetén a Humán Kft. a szállított rendszerekre az ajánlati tételeknél jelzett garanciaidőt vállal. A garancia kiterjed a rendeltetésszerűen használt és meghibásodott alkatrészek (kivéve a felhasznált fogyóanyagokat) díjmentes cseréjére és a garanciális meghibásodások elhárítására. Bérlet esetén a Szolgáltatási Szerződés szerint történik a karbantartás és hibaelhárítás.

Tulajdonjog

A berendezés a teljes ellenérték kiegyenlítése után kerül a megrendelő tulajdonába. Az áruk ellenértékének teljes kifizetéséig azok a szállító Humán Kft. tulajdonát képezik.

Árak

A szolgáltatásaink ellenértéke, a beruházás, a szerződésben foglaltak szerint kerülnek számlázásra, egyösszegű számlában. Az ajánlatban szereplő árak áfát nem tartalmaznak. Az áfa mértéke a mindenkor, hatályos áfaérték.

Árfolyam változás esetén

A szerződésben foglalt árak, rendszeres díjak az ajánlati keltezése napján érvényes MNB által jegyzett EURO eladási árfolyam alapján lettek meghatározva.

Ha az ajánlat keltezése és a szerződés teljesítése között 2%-nál nagyobb mértékű a forint gyengülése, az ajánlattevő az árfolyamváltozást érvényesíti áraiban.*

**Késedelmes teljesítés esetén a lejárt teljesítési határidő utolsó napja a mérvadó.*

Fizetési feltétel

A rendszer szállítása után, 8 nap átutalással.

Felhasználói támogatás

- azonnali segítségnyújtás telefonon, fax-on, e-mail-en vagy személyesen 8.00 - 20.00-ig
- hibák, kérdések és egyéb jellegű információk fogadása e-mailben és fax-on 00.00 - 24.00 -ig, a hét minden napján.
- Igény esetén interneten keresztüli hibaelhárítás, karbantartás, felügyelet, diagnosztika
- Szakmai konzultáció, oktatás, és betanítás biztosítása

Reméljük, ajánlatunk elnyeri tetszésüket és megtisztelnak megrendelésükkel. További kérdéseikkel kapcsolatban szívesen állunk rendelkezésükre elérhetőségeinken.

Kazincbarcika, 2010. január 4.

Megkeresését megköszönve maradok

Tisztelettel:

Hatrágyi Zsolt

Hatrágyi Zsolt

HUMÁN

Kereskedelmi, Szolgáltató
és Oktatási KFT.

3700 Kazincbarcika, Pollack M. u. 37.
Adószám: 11988832 2-05